
mĚsrsrÁ ČÁsr pnnll.ilguš
Úřod měs|ské čósŤi - odbor spróvy mojetku o inveslic
LibušskÓ 35
l42 00 PRAHA 4 - L|BUŠ

Dotaz č.1 k veřejné zakázce malého rozsahu

,,ZŠ Mefuorotogickd _ havarijní opruva podlahy zósobovací
chodby školní kuchyně vč. výměny vsÍupních venkovních
dveřf,
Dotaz zas|án mai|em : 23.dubna 2013
TeXt dotazu: Rád bych se zeptal, zda by jste mi mohl zaslat podklady pro zpracování
cenové nabídky na opravu podlahy. Na portálu veřejné zakázky jsem našeljen výzvu a
smlouvu, máte k díspozíci i nějaké rozměry nebo plány? Bylo by možné se přijít na podlahy
podÍvat? Jsou na novou krytinu nějaké požadavky? Níkde jsem tuto informaci nenašel, kromě
souhlasného stanoviska hygienické stanice, tedy předpokládám všude dlažbu..

odoověd' na dotaz Č. 1 :
Na Webových stránkách Městské části Praha-Libuš, v části ,,Veřejné zakázky'',
na úřední desce Městské části a na profilu zadavatele veřejných zakázek,
htt)://WWW.praha-libus.cz/, WWW.softender'cz' byla dokumentace s Výkresy
pŮdorysu podlahy chodby a skladů školní kuchyně v elektronické verzi
nespráVně instalována, toto je již napraveno'
Vzhledem ke značným nedostatkům v úplnosti stavebně technické dokumentace
zŠ Meteorologická v archívu Městské části Libuš lze předmět dotazu vyřešit
fyzickou prohlídkou prostor ZŠ Meteorologická s tím, že zájemci si podle svého
záměru mohou domluvit s Vedením školy i další termíny následných prohlídek
pro své Vlastní zaměření prostor chodby a skladů.
Zadavatel cestou odboru správy majetku a investic MČ Praha-Libuš poskytuje
dále možnost pro žadatele projít si veškerou existující dokumentaci, uloženou v
archívu zadavatele' Po předchozím i telefonickém objednání bude poskytnuta
úplná součinnost a možnost cokoli si zkopírovat.
Co se týká použitelné technologie povrchu, podrobněji je popsána ve Výzvě,
čl'2 _ Předmět zakázky' ZadaVatel neomezuje uchazeče v tomto směru jinak,
než podmínkou, aby navrhované řešení odpovídalo požadavkům Hygienické
stanice hl.m.Prahy.

V Praze dne 24.4.2013
lng.lVo Pujnan

Vedoucí oSMt ÚMČ Praha - Libuš
Bankovníspojení:
Čs Praha 4
č'ú' 2000ó9 l :] 49]0800
1CO  00231142
DlČ CZ 002j l  l42

tel .r26l 7l  r 380
214 11 l 8',76
2,11 , l7t 884

fax.:211 127 861

www.praha-libus.cz
sprava.majetku@prahaJibus.cz

pŤacoviŠtě] K t-Llkám 664' j12 00 Praha 1


